ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 123, DE 27 DE MAIO DE 2020.

Compõe Comissão Examinadora e Executiva

para Processo Seletivo Simplificado.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando a realização de Processo Seletivo Simplificado

destinado ao preenchimento de vaga para provimento dos cargos de ENFERMEIRO e SERVENTE, Edital de

Abertura nº 006/2020,

NOMEIA, com observância ao Decreto nº 080/2017 – Regulamento para a

realização de Processo Seletivo Simplificado, as Bancas Executiva e Examinadora e integrantes do Controle

Interno, conforme segue:

Banca Examinadora: UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº 05.540.260/0001-73, registrada no

Conselho Regional de Administração sob nº 2948, tendo como responsável técnica Adm. ELIANE BEATRIZ

FERRARI DALL’OSBEL, Responsável Técnica CRA/RS- nº.021468/O.

Banca Executiva: Analice Baruffi Corbellini, ocupante do cargo de Secretária Municipal da Administração e

Fazenda, Fernanda Veronese ocupante do cargo de Assessora de Planejamento, Grasiela Cagliari ocupante do

cargo de Agente administrativo Auxiliar.

Integrantes do Controle Interno: Marcelo Zanatta, Fernanda Veronese e Grasiela Cagliari.

 As Bancas Examinadora, Executiva e o Controle Interno da Prefeitura Municipal constituídas tomarão

todas as providências necessárias para a fiel execução e julgamento do Processo Seletivo Simplificado, res-

peitando as disposições legais em vigor.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte e sete dias do mês de maio de 2020.

 Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda